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Bulletin d’inscription à la finale académique
du championnat scolaire Bretagne 2026
(à renvoyer au plus tard le mercredi 11 mars 2026 à pascal.aubry@echecs35.fr)
Établissement / équipe
	Type
(Eco/Clg)
	Ville
	Nom de l’établissement
	Équipe
(1/2)

	
	
	
	


Responsable de l’équipe
	NOM Prénom*
	Mél *
	Tél portable **

	
	
	0X XX XX XX XX


(*) Indiquer plusieurs noms et adresses électronique si nécessaire
(**) Ce numéro doit être joignable le jour de la compétition
Liste ordonnée des joueur·euses (8 à 10)
	N°
	Licence
	NOM Prénom
	Genre *
	Classement (rapide)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	Capitaine


(*) M/F
Certificat de scolarité
Je soussigné·e
	NOM Prénom*
	Qualité
	Signature

	
	
	le xx/03/2026
à xxxxxxxxxxxx


certifie que tous les joueur·euses de la liste ci-dessus sont bien scolarisé·es dans l’établissement mentionné.
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